de capacidade técnica, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove que o
licitante já forneceu materiais esportivos, vestuário ou correlatos.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 121.941,28 (cento e vinte um mil e novecentos
e quarenta e um reais e vinte e oito centavos), conforme custos unitários e totais detalhados no
mapa de preços (R244862), e elaborada com base em ampla pesquisa de mercado, em conformidade
com o art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA